












  

JÄRJESTYSMÄÄRÄYKSET 

Asunto Oy Satulankaaren yhtiökokous on hyväksynyt nämä järjestysmääräykset asu-
misviihtyisyyden ja järjestyksen turvaamiseksi yhtiön kiinteistöllä osoitteessa Satulakatu 4-
6, Lahti. Kaikkien on käyttäytymisellään ja muullakin tavoin otettava huomioon talon muut 
asukkaat ja toimijat. Asukkaat ovat vastuussa siitä, että myös heidän vieraansa noudatta-
vat näitä järjestysmääräyksiä. Kiinteistöä koskevia määräyksiä on myös järjestyslaissa 
(27.6.2003/612) ja muussa lainsäädännössä. 

YHTEISET TILAT 

Talon ulko-ovet pidetään lukittuina kel-
lo18:00-06:00 välisen ajan. Ovista kuljet-
taessa on varmistauduttava, että ne luk-
kiutuvat uudelleen. 

Yhteisissä tiloissa on vältettävä metelöin-
tiä ja muuta häiritsevää toimintaa. Yhteis-
ten tilojen ja ulkoalueiden käytössä on 
noudatettava siisteyttä ja järjestystä. 

Kilpien ja mainosten kiinnittäminen sekä 
antennien yms. asentaminen on sallittu 
vain yhtiön hallituksen luvalla. 

Kaikenlainen eläinten ruokinta on kiellet-
ty, eikä taloon, parvekkeille tai ulkoalueel-
le saa laittaa mitään ruokintapaikkoja. 
Tuhoeläinten ja syöpäläisten esiintymi-
sestä on viipymättä ilmoitettava yhtiön 
edustajalle. 

Kiinteistössä havaituista vioista on viipy-
mättä ilmoitettava yhtiön edustajalle. 

HUONEISTOT 

Huoneistoissa ei saa häiritä naapureita. 
Erityisesti klo 22.00 - 7.00 on vältettävä 
melua. 

Huoneistoja on hoidettava huolellisesti. 
Vesivuodoista ja muista huoneistoissa 
havaituista vioista on viipymättä ilmoitet-

tava yhtiön edustajalle. Muutos- ja kor-
jaustöissä on otettava huomioon naapu-
rien asumisviihtyvyys ja porraskäytävien 
siisteys. Melua ja häiriötä aiheuttavista 
töistä on ilmoitettava etukäteen naapureil-
le ja ne on pyrittävä tekemään arkisin en-
nen klo 19.00 ja lauantaina klo 15.00. 
Sunnuntaina ja arkipyhinä remontointi on 
kielletty 

Rakenteisiin ja putkistoon kohdistuvista 
töistä on ilmoitettava yhtiölle ennen töi-
den aloittamista.  

Viemäreihin ei saa laittaa jätteitä, jotka 
voivat tukkia tai vaurioittaa niitä. 

Huoneistoja ei saa tuulettaa porraskäytä-
viin. 

Parvekkeet on pidettävä siisteinä ja talvi-
sin niiltä on luotava lumet. Parvekkeille ei 
saa asentaa isokuvioisia, räikeän värisiä 
tai sisäkäyttöön tarkoitettuja verhoja tai 
auringonsuojia. Parvekekaiteen ulkopuo-
lelle ei saa asentaa kukkaistutuksia tai 
muita esineitä tai laitteita (esim. lautasan-
tenni). Parvekkeilla ei saa valmistaa ruo-
kaa. 

TUPAKOINTI 

Tupakointi on kielletty rakennuksen kai-
kissa yleisissä tiloissa. Ulkona tupakointi 



  

on kielletty sisäänkäyntien läheisyydessä 
sekä paikoissa, joista savu voi joutua 
huoneistoihin tai muihin sisätiloihin.  

Huoneistoissa tupakoinnista ei saa aiheu-
tua savu- tai hajuhaittaa muissa huoneis-
toissa tai yleisissä tiloissa. 

KUIVAUSHUONE 

Kuivaushuone on käytön jälkeen siistittä-
vä. 

JÄTEHUOLTO 

Talousjätteet ja muut roskat on vietävä 
pakattuina jäteastioihin ja lajiteltava kul-
loinkin voimassa olevien määräysten mu-
kaisesti. Laatikot ja muut tilaa vievät esi-
neet on taitettava kokoon. 

Muiden kuin talousjätteiden pois kuljetta-
misesta on asukkaiden huolehdittava itse. 
Ympäristölle haitalliset jätteet on vietävä 
jäteviranomaisten niille varaamille paikoil-
le. 

TOMUTTAMINEN  

Mattojen ja vuodevaatteiden tomuttami-
nen on sallittu vain tähän tarkoitukseen 
varatuissa paikoissa arkisin ja lauantaisin 
klo 8.00 - 20.00 välisenä aikana. Pito- ja 
liinavaatteiden puistelu ja tuulettaminen 
sekä pikkupyykin kuivattaminen on sallittu 
huoneistoparvekkeilla vain kaiteiden si-
säpuolella. 

PYSÄKÖINTI 

Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu yhtiön 
luvalla vain niille varatuilla ja merkityillä 

paikoilla. Virheellisestä pysäköinnistä 
voidaan periä erillinen hallituksen päät-
tämä maksu. Autojen tarpeeton jouto-
käynti on kielletty. 

Polkupyörät on säilytettävä niille osoite-
tuissa paikoissa. 

PALOTURVALLISUUS JA PELASTUS-
TOIMET 

Tavaroita saa säilyttää vain niitä varten 
varatuissa tiloissa. Palovaarallisten ainei-
den säilytyksessä on noudatettava niitä 
koskevia erityisiä määräyksiä. 

Asukkaan on huolehdittava, että huoneis-
tossa on määräysten mukaiset toiminta-
kuntoiset palovaroittimet. 

Kiinteistöllä on erillinen pelastussuunni-
telma. 

LEMMIKKIELÄIMET 

Huoneistojen ulkopuolella lemmikkieläi-
met on pidettävä kytkettyinä. Ne eivät saa 
häiritä talon asukkaita eivätkä talossa lu-
vallisissa asioissa liikkuvia eivätkä liata 
rakennusta tai tonttia. 

MUUTTOILMOITUS 

Yhtiön sisäisen hallinnon hoitamiseksi 
huoneistoon muutosta ja poismuutosta on 
aina ilmoitettava yhtiön edustajalle. 

MÄÄRÄYSTEN RIKKOMINEN 

Järjestysmääräysten rikkominen voi ai-
heuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden, 
huoneiston hallintaanoton tai vuokraso-
pimuksenpurkamisen

 

Määräykset on vahvistettu yhtiökokouksessa 18.12.2017 

Asunto Oy Satulankaari 








































































































